様式第１号(第３条関係)

多 久 市 市 民 活 動 団 体 登 録 申 請 書
  年 　 月　  日
多久市長 様
団体名
申請者住所
[bookmark: _GoBack]申請者氏名

 多久市市民活動団体登録要綱第３条の規定により、次のとおり登録をしたいので申請します。
■ 団体の名称等

団 体 名
	（ふりがな）

	代表者職・氏名
	役　職
氏　名

	代表者の連絡先
	〒  　 －

電話番号   　　（     ）

	事務局の連絡先

	担当者氏名

	事務局所在地
〒 　  －

電話番号   　　（     ）

	E-Mailアドレス

	HP アドレス

	設立の時期
	    年 　  月  　 日

	申請日現在での
会員数
	       人   内訳（男性     人）（女性     人）
　うち多久市民の会員　　　　　人

■団体の活動状況
１　活動分野 (主な活動の該当する分野を別紙　多久市市民活動団体活動分野一覧表から番号で選んでください。) 複数回答可

２　具体的な活動内容
	活動内容

	活動日時

３　会員の募集（募集している団体はご記入ください）
	募集
有 ・ 無　　（　　随時　・　定期　）

	入会条件

４　会費の有無（集めている団体はご記入ください）
	会費
有 ・ 無　　　　年額  ・  月額                 円

	入会費
　　　　有 ・ 無     　　　　　　　　円

	その他

５　活動場所（団体が拠点として主に活動している場所をご記入ください）

多久市内　　　場所（　　　　　　　　　　　　　　　)

６　その他の確認事項（以下のすべてにチェックがないと登録できません）
□　営利を目的とせず、不特定かつ多数の者の利益増進に寄与する活動である。
□　市民に対して活動内容が開かれた団体であり、多久市市民活動団体登録要綱第４条に定める事項について、市が公開することに同意する。
□　法人団体（特定非営利活動法人を除く。）には該当しない。
□　政治活動や宗教活動を目的としない活動である。
□　団体及びその会員が多久市暴力団排除条例（平成２４年多久市条例第１３号）第２条に規定する暴力団等に該当しない。